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Standardni ¢eljustni nastavki z reducirano Sirino, za tip: 25C

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

363026 25C
4062406355586
310

Opis

Izvedba:

Kombinirane ¢eljusti s prijemalnim ozobljenjem in gladko vpenjalno povrsino.

Tehnicni opis

ustreza barvni kodi
Visina h,

o}

Masa

Visina h;,

DolzZina ¢eljusti |
Sirina ¢eljusti b
Dolzina I,

Visina Celjusti h

Vrsta izdelka

Xtric 50
11T mm
50 mm
0,18 kg
3mm
40 mm
25 mm
3mm
24 mm

Celjusti primeza
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